



تاریخ	۶
مهر	۱۳۹۶
پنجشنبه	

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس عنوان کرد:
نیاز به ۴۰۰ میلیارد ریال برای تکمیل باغ موزه مشاهیر و موزه منطقه‌ای شیراز
 مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس در بازدید استاندار فارس و هیئت همراه از دو پروژه ملی باغ موزه مشاهیر و موزه منطقه‌ای واقع در شهر شیراز گفت: برای ساخت این دو طرح تا کنون ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار در این پروژه‌ها هزینه شده است و برای تکمیل و اتمام، ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیازاست. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس، مدیرکل میراث فرهنگی فارس در این بازدید ضمن تشکر از توجه ویژه استاندار در ابتدای قبول مسئولیت به این پروژه‌های کرد و گفت: نقش مهم این دو طرح ملی نقش مهمی در تحول صنعت گردشگری شهر شیراز دارد. مصیب امیری با بیان این که عملیات اجرایی دو طرح در سال ۸۸ آغاز شده است، افزود: این دو پروژه ۲۶هزار مترمربع زیر بنا می‌دارد و در حال حاضر ۴۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و کارگاه‌های فنی هر دو پروژه فعال است.



مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان فارس خبر داد:
اقامه نماز ظهر عاشورا در ۵۰۰ بقعه متبرکه فارس
 مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان فارس از اقامه نماز روز عاشورا در پانصد بقعه متبرکه شاخص استان فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، عباس موسوی گفت: یکی از ارکان مهم برنامه سوگواره بصیرت عاشورایی اقامه باشکوه نماز ظهور عاشور است که با حضور همه عزاداران، هیئت عزاداری و مردم ولایت‌مدار استان با شکوه‌تر برگزار خواهد شد. به گفته وی در شهر شیراز در حرم مطهر سیدعلاءالدین حسین(ع)، علی ابن حمزه(ع)، سید محمد قصرالدشت(ع)، سید تاج الدین غریب(ع)، سید نظام الدین محمود شاه داعی الی... (ع)، قدمگاه حضرت ابوالفضل عباس(ع)، سیدمحمد(ع) صفاد و نظرگاه خضر نبی(ع) نماز

هم‌زمان با هفته دفاع مقدس صورت گرفت:
اهدای ۷ هزار سی‌سی خون توسط کارکنان اوقاف و امور خیریه فارس

فرانده پایگاه مقاومت بسیج اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس از اهدا ۷ هزار سی‌سی خون توسط کارکنان این اداره کل به مناسبت هفته دفاع مقدس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، علی اکبر جعفریان گفت: تعدادی از کارکنان اوقاف فارس با حضور در ساختمان مرکزی انتقال خون شیراز مقدار هفت هزار سی‌سی از خون خود را به بیماران هدیه کردند. جعفریان افزود: اداره کل اوقاف فارس همه ساله همزمان با فرارسیدن هفته دفاع مقدس و گرامی‌داشت یاد و خاطره شهید برنامه اهدا خون کارکنان را برگزار می‌کند.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک فارس با ارائه گزارشی از عملکرد شش ماهه بخش کاداستر این اداره کل عنوان نمود: به همت کارشناسان بخش کاداستر ثبت این استان از ابتدای سال جاری تا پایان شهریورماه بالغ بر ۹۶۳ محدوده در راستای پایلوت طرح هادی روستاها جانمایی گردیده که این میزان معادل ۵۸۴ درصد سهمیه اعلامی سازمان ثبت می‌باشد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل ثبت اسناد و املاک فارس، مهدی اقبال گفت: در زمینه تهیه، به روزرسانی و جانمایی نقشه کاداستر زراعی نیز کارشناسان کاداستر ثبت

یک مسئول کشوری منابع طبیعی:
نگرانی دنیا در قرن ۲۱ در حوزه منابع طبیعی است

مدیرکل دفتر آموزش، ترویج و مشارکت‌های مردمی سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور در این جلسه با اشاره به تأسیس بنیاد خیرین طبیعت ایران اظهار داشت: این بنیاد در راستای حفظ و به‌کارگیری از توان نیکوکاران و خیرین فارس جلسه هم‌اندیشی مسئولان مؤسسه خیریه بنیاد ملی طبیعت ایران و منابع طبیعی فارس با حضور دکتر هادر بادی مدیر کل دفتر آموزش، ترویج و مشارکت‌های مردمی سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور، مدیر عامل و اعضای هیئت مدیره بنیاد خیرین طبیعت ایران، مسئول هماهنگی ستاد دبیرخانه سازمان‌های مردم‌نهاد تخصصی منابع طبیعی کشور، مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس و جمعی از خیرین نیک‌اندیش حوزه منابع طبیعی و آبخیزداری در سالن اجتماعات اداره کل منابع طبیعی استان برگزار شد. غلامرضا هادربادی مدیرکل دفتر آموزش، ترویج

از سوی حوزه مدیریت پسماند شهرداری شیراز صورت می‌گیرد:
آموزش عدم استفاده از ظروف یکبار مصرف در محرم امسال

بزرگ سرطان شناخته شده‌اند که در دمای بالاتر از ۶۰ درجه و پایین‌تر از ۱۴ درجه سانتی‌گراد، مواد شیمیایی از خود آزاد می‌کنند. خوشبخت ادامه داد: استفاده از ظروف یکبار مصرف و رها کردن آن در معابر علاوه بر آلودگی محیط زیست و تهدید سلامتی انسان‌ها و موجودات زنده، موجب می‌شود پاکبانان سختکوش شهر شیراز، برای جمع‌آوری آن زحمات زیادی را متحمل شوند و از شهروندان خواست با همکاری پاکبانان، در حفظ نظافت شهر کوشا باشند. رییس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز در مورد تمهیدات این سازمان برای عاشورا و تاسوعای حسینی گفت: علاوه بر نظافت و شست‌وشوی مسیرهای عزاداری و مسیرهای منتهی به حرم حضرت احمد ابن موسی(ع)، تعداد ۱۵۱ مخزن بزرگ پسماند ۶۶۰ لیتری در این معابر نصب می‌شود.



پذیرش دانشجو در مقطع کاردانی پیوسته بدون کنکور

دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون وابسته به دانشگاه آزاد اسلامی

دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون، امکاناتی را فراهم نموده است که کلیه دیپلمه های نظام قدیم و نظام جدید دبیرستانی و هنرستانی کلیه رشته های تحصیلی (ریاضی فیزیک – تجربی - انسانی و تمامی رشته های فنی و حرفه ای و کاردانش) بدون گذراندن دوره پیش دانشگاهی و بدون کارت پایان خدمت بتوانند در هر کدام از رشته‌های دانشکده، به شرح ذیل، بنا به علاقه ثبت نام و ادامه تحصیل دهند:

گرافیک – مکانیک خودرو – ساختمان – حسابداری – تربیت بدنی
 نقشه کشی معماری – کامپیوتر – الکتروتکنیک
 ساخت تولید گرایش ماشین افزار – الکترونیک

با توجه به محدودیت مهلت ثبت نام، داوطلبان بایستی سریعاً جهت ثبت نام به آدرس اینترنتی www.azmoon.org بخش ثبت نام دوره کاردانی پیوسته بدون آزمون نیمسال اول سال تحصیلی ۹۶-۹۷ مراجعه نمایند .

داوطلبان می توانند جهت مشاوره و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای ۴۲۲۴۳۴۵۷ - ۴۲۲۳۷۸۴۲ - ۴۲۲۴۳۴۶۶ - ۰۷۱ داخلی یک مدیریت کلاسها تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون

۰۲۳۳۳